o-k .

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
(E-mail) prefeitura-sarandi@wnet.com.br

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Cx. P. 71 - Fone/Fax: (0xx44) 264-2777
CEP 87111-230 Sarandi Paraná 1

PUBLICADO NO JORNAL. DO POVO

N" '-f % 'J. '=L_ EMD2 t JI ,O 'i_
i """--°'---A._
--~"U::7N:-=C~IO;;:NA;:;"::IO~--

DECRETO N.º 812/2004

SÚMULA: Nomeia MICHELE FERNANDES
LIMA, para o cargo de Provimento em
Comissão, de Assessora de Assuntos
Comunitários, na forma que especifica:

J)~e'=:, o 1. º ~ 3 ~ 1 .Q..1_1__
oeJ:Q;J.ucy __ Av. __ ~. __

Viato

APARECIDO FARIAS SP ADA,
Prefeito Municipal de Sarandi, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, e na forma do contido na Lei
Complementar n.º 64/2001, de
10/04/2001,

MICHELE

•~~IIIL.l..l,l(J~ ara exercer o Cargo de Provimento em
Comissão, de Assessora ~As ntos Comunitários, Símbolo CC - 4,
subordinada à Secretaria M · · e Educação, Cultura, Esporte e Lazer, desta
Prefeitura. ~

~ Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário,
este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a O 1
de outubro de 2004.